CLUBE DE HANDEBOL CAPÃO DA CANOA – CHCC

FILIADO A FGHB E CBHB
CNPJ 07473196/0001-80

CLUBE DE HANDEBOL CAPÃO DA CANOA

DECLARAÇÃO DE A OSC CUMPRE OS REQUISITOS DO EDITAL

O Clube de Handebol Capão da Canoa declara que em todos os anos

da parceria com o poder público municipal cumpriu com seu plano de ação,

trabalhando sempre em conjunto com os agentes fiscalizadores, realizando os

ajustes legais necessários ao longo do processo.

Sendo assim, o Clube de Handebol Capão da Canoa declara que tem a

capacidade de cumprir plenamente os requisitos definidos no Edital de

Chamamento Público.

Atenciosamente;

Capão da Canoa, 25 de janeiro de 2025.

________________________________________________________
Maria Inacia Aguiar Natel

Presidente do Clube de Handebol de Capão da Canoa